sensualité et modularité
Bivera
GaraNTie
1
ans
LivraiSONDÉLaiS
4sem a i nes
COMMaNDereMiSe

COMMaNDereMiSe
-
Tarif
PIÉTEMENTS À compléter d'un plateau Pour plateau fixe
Pour plateau
rabattable
Pour plateau verre
Taille des plateaux
disponible
Ø62 cm
Hauteur 50 cm 65009 + ␣ 206 €HT 65009T + ␣ 242 €HT 65009V + ␣ 307 €HT
Ø50 - 59 - 69 cm
50x50 - 59x59 cm
Hauteur 73 cm 65010 + ␣ 216 €HT 65010T + ␣ 251 €HT 65010V + ␣ 315 €HT
Hauteur 105 cm 65011 + ␣ 230 €HT 65011T + ␣ 266 €HT 65011V + ␣ 331 €HT
Ø50 - 59 cm
50x50 - 59x59 cm
Ø80 cm
Hauteur 50 cm 65015 + ␣ 268 €HT - - 65015V + ␣ 415 €HT
Ø79 - 89 - 100 cm
69x69 - 79x79 -
89x89 cm
Hauteur 73 cm 65016 + ␣ 282 €HT - - 65016V + ␣ 429 €HT
Hauteur 105 cm 65020 + ␣ 295 €HT - - 65020V + ␣ 442 €HT 69x69 cm
Ø96,5 cm
Hauteur 50 cm 65033 + ␣ 350 €HT - - 65033V + ␣ 550 €HT
Ø100 - 120 cm
100x100 cm
Hauteur 73 cm 65035 + ␣ 362 €HT - - 65035V + ␣ 562 €HT
Double
pied
L119 x
P69 cm
Hauteur 73 cm 65031 + ␣ 432 €HT 65031T + ␣ 501 €HT - - 119x69 cm
Double
pied
L136 x
P57 cm

+32 (0)2 892 27 83
DÉLaiS
4sem a i nes
COMMaNDereMiSe
-
PLATEAUX À compléter d'un piétement HPL chant noir
HPL plateau & chant
blanc
Plateau verre trempé
ronds
Ø50 cm 66100 + ␣ 88 €HT 66100B 129 €HT 66027G 113 €HT
Ø59 cm 66101 + ␣ 103 €HT 66101B 167 €HT 65012G 135 €HT
Ø69 cm 66102 + ␣ 141 €HT 66102B 213 €HT 65014G 179 €HT
Ø79 cm 66103 + ␣ 187 €HT 66103B 280 €HT 65022G 474 €HT
Ø89 cm 66104 + ␣ 217 €HT 66104B 363 €HT 65024G 696 €HT
Ø100 cm 66105 + ␣ 331 €HT 66105B 502 €HT 65026G 1111 €HT
Ø120 cm 66113 + ␣ 489 €HT 66113B 783 €HT - -
Carrés
50x50 cm 66106 + ␣ 87 €HT 66106B 129 €HT 66028G 113 €HT
59x59 cm 66107 + ␣ 103 €HT 66107B 167 €HT 65013G 150 €HT
69x69 cm 66108 + ␣ 141 €HT 66108B 212 €HT 65021G 386 €HT
79x79 cm 66109 + ␣ 187 €HT 66109B 280 €HT 65023G 431 €HT
89x89 cm 66110 + ␣ 217 €HT 66110B 363 €HT 65025G 535 €HT
100x100 cm 66114 + ␣ 329 €HT 66114B 500 €HT 66114G 1109 €HT
rectangulaires
L119xP69 cm 66112 + ␣ 280 €HT 66112B 367 €HT - -
L158xP79 cm 66116 + ␣ 367 €HT 66116B 557 €HT - -
Piétements
Réalisé en AISI12 (EN AC-44100).
Processus de coulé.
Résistant aux chocs.